
UCHWAŁA Nr  XVI/140/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7, art. 214 pkt 1,  art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 
2, 3, 4, 5, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XIV/115/2011 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 
r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  151.239 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 13 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.350 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 16.662 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących – 10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących – 20.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 0929 pozostałe odsetki – 2.000 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.214 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 100.000 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  102.013 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 13 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 0920 pozostałe odsetki – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 100.000 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  259.625 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 314 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 890 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 663 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 1.333 
 
 

 



Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 5.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
1.350 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.355 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.307 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
92.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.350 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 389 
 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne – 3.873 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 205 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy – 363 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 19 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 251 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.214 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 3.000 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  422.059 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 80.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 15.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 1.371 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
§ 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń – 211.660 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4260 zakup energii – 259 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 570 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 72.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 16.335 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 864 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 3.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.200 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.800 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 3250 stypendia różne – 10.000 
 

 



§ 3. Załącznik  Nr 1 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 5. Tabela  Nr 4 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 5 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwa ły. 
 
 § 7. § 3 uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 2.644.932 zł, który pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego na rynku 
krajowym oraz wolnych środków w kwocie 471.681 zł.” 
 
 § 8. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 4.067.335 zł, 
Jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 9. § 5 ust 2 uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Łączna kwota wydatków przypadających do spłaty w 2012 roku z tytułu 
potencjalnych kwot rat wynikających z poręczenia przez Powiat kredytu 
inwestycyjnego wraz z odsetkami wynosi 1.229.249 zł, w tym dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie wynosi 1.129.249 zł, dla 
Lubuskiego Muzeum Wojskowego w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie wynosić 
będzie 100.000 zł.”   
 
 § 10. § 6 pkt 2  uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) na zaciągnięcie kredytu na rynku krajowym na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.173.251 zł”. 
 
 

§ 11. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
65.618.103                                        68.263.035 
 
                                                             DEFICYT  
                                                          2.644.932 
 
 
 

 



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
                                                   Przewodnicz ący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


